
 Comunicato n. 40 - CGN 

Riunione del 3 marzo 2004 

 
Sono presenti: 
- Avv. Fabrizio FILIPPUCCI PRESIDENTE 
- Avv. L.Rosario PERONE VICE PRESIDENTE 
- Avv. Salvatore SCIACCHITANO COMPONENTE 
- Avv. G.Roberto CALDARA COMPONENTE 
- Sig.ra Sandra D'Alessandro Segretaria 

 
PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI 
- VOLLEY 2000 GALATONE - in persona Presidente p.t. 
- BIAGIO FRANCONE 

 
La Commissione Giudicante Nazionale 
- esaminati gli atti ed i documenti; 
- udita la relazione della Procura Federale; 
- ritenuto che appare dimostrato che la Società Volley 2000 Galatone non ha provveduto al pagamento delle 
multe inflitte dal Comitato regionale Puglia, per un ammontare complessivo di € 370.05, giusto C.U. n° 32 e 
relativo alla partecipazione ai Campionati giovanili di categoria 2002-2003; 
- rilevato che la mancata osservanza comporta la violazione delle norme federali di cui agli artt.9 Statuto federale 
e 2 RAT, in relazione all'art.58 R.G. nei confronti di Biagio Francone n.q. di Presidente e legale rappresentante del 
Sodalizio;

- che la condotta tenuta dalla Soc. Volley 2000 Galatone si pone antigiuridica, con particolare rilievo alla mancata 
osservanza di un ordine impartito da autorità giuridica, grave perché incide sulla certezza della pena, cardine 
chiave di ogni Ordinamento giuridico.

P.Q.M.

Infligge alla Soc. Volley 2000 Galatone la multa di € 246.70, oltre a quanto già dovuto (€ 370.05) dalla Soc., e al 
Presidente Biagio Frantone la sospensione da ogni attività federale per gg.30.

Data , ………………. 
ILPRESIDENTE 
Avv.Fabrizio Filippucci 
 
 


